
附件十： 

太平洋健康保险股份有限公司 

太保互联网住院医疗保险费率表 

一、 基准费率 

(一) 基本保障计划一基准费率 

（单位：人民币元） 

投保年龄 

（周岁） 

首次投保 续保 

有基本医疗保险或

公费医疗 

无基本医疗保险或

公费医疗 

有基本医疗保险或

公费医疗 

无基本医疗保险或

公费医疗 

0-5 522 1,148 684 1,504 

6-10 164 360 215 472 

11-15 155 341 203 447 

16-20 263 579 345 758 

21-25 235 518 308 679 

26-30 296 651 388 853 

31-35 362 796 474 1,043 

36-40 518 1,141 679 1,495 

41-45 704 1,548 922 2,028 

46-50 889 1,956 1,165 2,562 

51-55 1,196 2,631 1,567 3,447 

56-60 1,520 3,343 1,991 4,379 

*61-65 - - 3,014 6,632 

*66-70 - - 3,822 8,409 

*71-75 - - 4,744 10,437 

*76-80 - - 5,849 12,868 

*81-85 - - 7,568 16,649 

*86-90 - - 9,730 21,406 

*91-95 - - 12,507 27,516 

*96-100 - - 16,187 35,611 

 

(二) 基本保障计划二基准费率 

（单位：人民币元） 

投保年龄 

（周岁） 

首次投保 续保 

有基本医疗保险或

公费医疗 

无基本医疗保险或

公费医疗 

有基本医疗保险或

公费医疗 

无基本医疗保险或

公费医疗 

0-5 470 1,033 615 1,353 

6-10 148 324 193 424 

11-15 102 226 134 296 



16-20 196 429 257 562 

21-25 216 480 283 629 

26-30 253 556 331 728 

31-35 266 583 348 764 

36-40 360 792 472 1,038 

41-45 457 1,005 599 1,317 

46-50 735 1,616 963 2,117 

51-55 1,104 2,431 1,446 3,185 

56-60 1,413 3,111 1,851 4,075 

*61-65 - - 2,071 4,557 

*66-70 - - 2,686 5,908 

*71-75 - - 3,409 7,498 

*76-80 - - 4,296 9,451 

*81-85 - - 5,679 12,495 

*86-90 - - 7,458 16,406 

*91-95 - - 9,788 21,536 

*96-100 - - 12,928 28,442 

 

(三) 基本保障计划三基准费率 

（单位：人民币元） 

投保年龄 

（周岁） 

首次投保 续保 

有基本医疗保险或

公费医疗 

无基本医疗保险或

公费医疗 

有基本医疗保险或

公费医疗 

无基本医疗保险或

公费医疗 

0-5 598 1,316 798 1,755 

6-10 336 740 449 987 

11-15 292 643 390 857 

16-20 189 416 252 555 

21-25 247 542 329 723 

26-30 302 664 402 885 

31-35 371 816 495 1,088 

36-40 474 1,042 632 1,390 

41-45 648 1,425 864 1,900 

46-50 1,006 2,212 1,341 2,950 

51-55 1,140 2,507 1,520 3,343 

56-60 1,439 3,167 1,919 4,222 

*61-62 - - 2,394 5,268 

 

 

二、 家庭保单费率因子 

家庭单状态 家庭保单费率因子 

非家庭保单 1 



一类家庭保单 0.95 

二类家庭保单 0.90 

 

注：1.基准费率表所示为年交基准费率，月交基准费率=年交基准费率*0.09； 

 2.*61周岁及以上的基准费率仅对续保有效； 

 3.上表所示基准费率是基于家庭保单费率因子为 1时的情形。 

 4.组成一/二类家庭保单对应家庭保单人数要求分别为 2人/3人及以上。 


